MES DE CELEBRACION: MAYO
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FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/070 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORREAGAGERA

PALOMO
DINAMITA
FUERZA Y HONOR
VEN Y TE ENSENO
MUNDIAL
DEJA PASO
DON RODRIGO
LATINO
VERTIGO
COLA ROSA
PIZARRO
DIEGO VENTURA
2 DE FEBRERO
SONAJERO
GANT
HASH
PIOLIN
KALESY
AUTONOMO
DINIO
CORAZON ARDIENTE
MEMPHIS
ASENCIO
COLA AZUL
MALAFACHA
ASALTO AL CAPITOLIO
HISPANO
CENTAURO
LUz
DAME LUCES
VARITA MAGIA
SOY DIFERENTE
LEON XIV
HOLANDES
PUNTOS ROJOS
RETO
PROFETA HABRAM
NICARAGUA
DYBALA
NI UN PASO ATRAS
DAME UN BESO
VEGANO
ALERTA
K2
EL ABUELO
BUENA PINTA
TIRAMISU
PUCHINI
ASTON MARTIN
FALSO 9
COLA NARANJA
SONORAMA
DIAMANTE
JONAS
VERANO AZUL
TERRESTRE
ASPIRANTE
LA RUTA
MULACEN
CORAZON AZUL
PEQUENO AGUACATE
ENZO
FUGA ASIATICA
2 COLORES

acopla P1
240
240
116
116
116
116
240
236
116
230
120
240
240
240
240
240
240
240
240
116
222
222
116
116
116
240
116
230
116
34
116
120
240
120
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
222
116
184
116
116
116
116
220
116
116
116
222
2
240

ESTADO: FINALIZADO

P2
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
223
240
240
240
240
240
240
22
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
0
240
240
240
240
240
240
0
240
240
240
22
240
0

P3
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
160
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
126
120
120
120
190
190
190

P4
240
240
240
240
240
240
100
240
240
240
240
240
240
240
240
240
237
237
240
240
240
240
240
240
239
230
236
214
235
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
231
160
230
231
219
214
240
240
240
214
240
240
240

P5
184
184
184
184
184
184
184
86

184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
179
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
183
183
184
184
184
184
182
181
184
184
184
184
184
183
184
184
184

P6 TOTAL
196 1290
146 1240
196 1166
196 1166
188 1158
181 1151
188 1142
134 1126
138 1108
23 1107
124 1098
2 1096
2 1096
2 1096
2 1096
2 1096
2 1093
2 1093
2 1091
118 1088
2 1078
0 1076
106 1076
102 1072
102 1071
2 1069
102 1068
2 1060
92 1057
176 1034
48 1018
2 976
100 976
2 976
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 972
2 971
2 971
0 970
134 970
2 963
2 960
2 960
2 960
2 951
2 946
173 943
23 923
0 900
2 875
2 860
2 858
2 856

ACTUALIZADO: LUNES, 30 DE JUNIO DE 2025 A LAS 17:22:36

ANILLA
AL-274890
V-058880
AK-745721
AL-115512
E-921247
AL-978686
AK-872123
AL-825925
AL-202259
AK-760458
AL-268892
AK-773115
AL-700458
AL-951163
AL-596893
AL-067040
AL-949407
AK-753521
AM-059832
AK-842118
AK-219715
AK-601397
AL-576975
AL-979246
AK-601341
AK-396532
AL-002301
AL-789747
AK-699219
AL-452100
AK-211071
AL-277365
AK-864387
AL-085595
AL-491383
AL-808582
AK-863517
AK-656659
AL-669360
AL-816224
AL-973910
AL-199596
E-731733
AL-498415
AL-788549
AL-430186
AL-931714
AL-154921
AK-842196
AK-877286
AL-119477
AL-591329
AL-828083
AK-147985
AL-162654
AJ-870621
V-054053
AL-788584
AL-803087
AL-978617
AL-437955
AL-711099
V-086021

PLUMA
ROJO
AZUL
MAGARNA
AZUL TREPADO
GABINO
ROJO
ROJO
AZUL GOTAO
ROJO
ROJO
MAGANA
ROJO
AZUL GOTAO
MAGANA
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO
AZUL
ROJO
MAGARNA
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
GABINO
BLANCO
GABINO CURRO
GABINO
ROJO
ROJO
AZUL GOTAO
ROJO
ACERADA
ROJO
ROJO
GABINO
ROJO
ROJO
BAYO
FIGURA
ACERADA
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
ACERADA
GABINO
ROJO
ROJO
ACERADA
GABINO
ROJO
ROJO
GABINO
GABINO
PLATA
ACERADA
FIGURA

PROPIETARIO
PENA QUINTANA Y QUINTANA JR
PENA MACARENOS MIX-FERRANDIZ
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA LILI Y LOS NIETOS
PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA VELASCO-CURAO-PEDRO
CAROLINA PENALVER FERRE
JUAN FERNAND MERCADER LAX
JOSE MARIA GRINAN BARRENA
PENA ALAS VERDES
PENA HNOS BISITO
FRANCISCO RUFETE TORTOSA
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA JAVI,MEDINA,RAUL Y PACO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA VELASCO-CUNAO-PEDRO
PENA BOLITO Y JAVI
FCO. JOSE VIVANCOS CASTANO
JUAN FRAN LOPEZ SAEZ
PEDRO ALEMAN BARCELO
PENA LA ECONOMIA
MIGUEL ANGEL BELMONTE DIAZ
PENA HMNOS PLATILLEROS
PENA LA ECONOMIA
JOSE ANTONIO VIDAL PASTOR
ANTONIO ALCAZAR HERNANDEZ
PENA DIBUJO
PERNA BOLITO Y JAVI
PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA MIRANDA Y VALERIA
JOSE ANTONIO VIDAL PASTOR
JOSE MARIA GRINAN BARRENA
PENA ABUELO
PENA DIBUJO
ROSENDO GARCIA LOPEZ
PENA MACARENOS MIX-FERRANDIZ
JUAN FERNAND MERCADER LAX
PENA QUINTANA Y QUINTANA JR
PENA HMNOS PLATILLEROS
MIGUEL ANGEL BELMONTE DIAZ
JOSE MARIA GRINAN BARRENA
JOSE MARIA GRINAN BARRENA
PENA ABUELO
PENA BOLITO Y JAVI
CAROLINA PENALVER FERRE
PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO
JOSE PALLARES GALLEGO
PENA BOLITO Y JAVI
JOSE ALONSO LOZANO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA VELASCO-CUNAO-PEDRO
PENA JUSEMUR
PENA CRUZANDO EL RIO
PENA LILI Y LOS NIETOS
SONIA SANCHEZ RUIZ
PENA BOLITO Y JAVI
PENA JUSEMUR
PENA CRUZANDO EL RIO
CAROLINA PENALVER FERRE
PERNA UNIKO
JOSE ALONSO LOZANO

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

2025/070 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE TORREAGAGERA

64 POGACAR 240 0 190 240 183 2 855 AL-278972 ROJO PENA VELASCO-CUNAO-PEDRO 0.00 0.00
65 PAPALI 116 22 190 240 184 102 854 AK-317241 AZUL CARLOS NICOLAS TORTOSA 0.00 0.00
66 SIN RESPIRO 116 240 190 231 70 2 849 AL-118606 ROJO PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 0.00
67 CAMBIO 96 0 190 230 184 128 828 AK-898788 MAGANO CURRO PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO 0.00 0.00
68 COPITO 116 240 120 240 86 2 804 AL-811380 BLANCO PERNA EL CHACHE 0.00 0.00
69 JUEGO DE TRONOS 116 240 190 240 12 2 800 AL-601991 MAGANA PENA VELASCO-CUNAO-PEDRO 0.00 0.00
70 ORTEGA LARA 116 0 190 235 172 66 779 AK-603546 GABINO JUAN ANTONIO LEAL LARROSA 0.00 0.00
71 CORAZON VERDE 116 0 190 240 184 48 778 AK-343874 ROJO PEDRO MESEGUER SANCHEZ 0.00 0.00
72 LA ROSA 116 22 190 240 180 20 768 AM-074390-  AZUL SONIA SANCHEZ RUIZ 0.00 0.00
73 VERDES 116 240 76 214 12 102 760 AK-773161 ROJO PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO 0.00 0.00
74 KYLIAN 116 0 190 240 184 20 750 E-853903 ROJO SONIA SANCHEZ RUIZ 0.00 0.00
75 HAPPY 116 0 190 237 184 23 750 AL-184780 GABINO PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 0.00
76 LA NOCHE PERFECTA 116 0 190 240 184 2 732 AK-774140 FIGURA PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 0.00
77 NINO BONITO 116 0 190 240 184 2 732 AK-842115 AZUL JUAN FRAN LOPEZ SAEZ 0.00 0.00
78 NARANJA MECANICA 110 0 190 224 184 2 710 AK-104573 MAGARNA CAROLINA PENALVER FERRE 0.00 0.00
79 ARCO IRIS 120 0 190 211 184 2 707 AK-881744 ROJO PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO 0.00 0.00
80 PALADAR SECO 90 0 120 240 86 156 692 AK-764758 ROJO CAROLINA PENALVER FERRE 0.00 0.00
81 ASICS 116 240 190 128 0 0 674 AL-561900 BAYO PENA JAVI,MEDINA,RAUL Y PACO 0.00 0.00
82 ROCKEFELLER 228 240 190 14 0 0 672 AL-983150 GABINO JOSE MARIA GRINAN BARRENA 0.00 0.00
83 COLA VERDE 0 0 190 239 184 2 615 AL-821540 ROJO MIGUEL ANGEL BELMONTE DIAZ 0.00 0.00
84 9 PLUMAS 02 240 190 44 0 0 566 AK-984433 ROJO JUAN JOSE MARTINEZ MINANO 0.00 0.00
85 COLA AMARILLA 0 0 190 240 82 2 514 AM-348331 ROJO SONIA SANCHEZ RUIZ 0.00 0.00
86 MALABOCA 222 0 0 0 184 0 406 AL-576932 ROJO PENA HMNOS PLATILLEROS 0.00 0.00
87 ANSIEDAD 240 22 130 0 0 2 394 AK-879987 BAYO PENA CRUZANDO EL RIO 0.00 0.00
88 ESTOY DESPISTADO 240 22 62 0 0 0 324 AL-914171 AZUL JOSE MARIA GRINAN BARRENA 0.00 0.00
89 MIGUELIN 220 0 76 0 0 0 296 AL-785337 ROJO PENA DIBUJO 0.00 0.00
90 NUM 220 0 0 0 0 0 220 AL-929793 GABINO PENA MOLINA S.A. 0.00 0.00
91 MUCHAMELI 0 0 190 0 0 0 190 AK-770080 AZUL CARLOS NICOLAS TORTOSA 0.00 0.00
92 TELECLUB 120 0 0 0 0 0 120 AL-558746 AZUL PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO 0.00 0.00
93 ASTERIX 116 0 0 0 0 2 118 V-054090 ROJO BAYO CAROLINA PENALVER FERRE 0.00 0.00
94 VERDES 116 0 0 0 0 0 116 AK-588780 ROJO PENA ZAMORA-TORIBIO 0.00 0.00
95 GUAPERAS 116 0 0 0 0 0 116 AL-575947 ROJO JAVIER FERNANDEZ MOLINA 0.00 0.00
96 WILLIAM WALLACE 116 0 0 0 0 0 116 AL-534278 BLANCO PENA BOLITO Y JAVI 0.00 0.00
97 ANA MENA 116 0 0 0 0 0 116 AL-958252 ROJO JUAN FERNANDEZ ALEX 0.00 0.00
98 NINO 116 0 0 0 0 0 116 AL-974201 FIGURA PENA HMNOS PLATILLEROS 0.00 0.00
99 FELIPE 76 0 0 0 0 0 76 AL-810546 ROJO PENA BOLITO Y JAVI 0.00 0.00
100 MITAD Y MITAD 0 22 0 0 0 0 22 AL-268652 ROJO CAROLINA PENALVER FERRE 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

CALIFICACIONES

DIA  SUELTA PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

PLUMA

2025-05-10  Sabado 1
2025-05-14  Miercoles 2 6085 AK131069 AZUL VALENTINA JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 223 BUENA MUY BUENA
2025-05-17 Sabado 3 5601 AK887111 MAGANO CORAL PEREZ BELANDO SIN CALIFICAR MUY MALA
2025-05-21 Miercoles 4 5085  AK842491 AZUL PEDRO JOSE RUIZ ALONSO 151 REGULAR REGULAR
2025-05-28 Miercoles 5 5593 AJ879920 AZUL CORAL PEREZ BELANDO 170 REGULAR BUENA
2025-05-31 Sabado 6 5590 AK589026 AZUL CORAL PEREZ BELANDO 164 REGULAR BUENA
2025-06-04 Miercoles 7 7254 AL588603 MAGARNA JOSE DAVID ESCUDERO SAEZ
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

JOSE ANTONIO ESCUDERO ASENSIO
PEDRO ANTONIO CARRILLO MUNOZ

ARBITRO REGIONAL
ARBITRO REGIONAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



